[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura da licitação a seguir mencionada:

Pregão Presencial 48/2021 – Aquisição de Calcáreo Agrícola e Fertilizantes para a Secretária da Agricultura para o Município de Tunas, RS, conforme exigência do edital. Abertura as 09h00min do dia 17/12/2021.

Maiores informações e edital podem ser obtidos junto a Prefeitura Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município, no site www.tunas.rs.gov.br.

Tunas, RS, 03 de dezembro de 2021.

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal de Tunas

Rua Carolina Schmitt, 388,  Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – Cep: 99330-0000 – TUNAS-RS.

e-mail: pmtunas@viavale.com.br

[image: image1.jpg]